CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 459/2018

Maringá, 02 de abril de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se há
possibilidade de ampliar a abrangência do itinerário dos ônibus escolares que atendem a Escola Municipal
Victor Beloti, localizada na Estrada Morangueira, no Parque Industrial 200, de modo que os coletivos
passem a trafegar pelas Avenidas Doutor Alexandre Rasgulaeff e Dona Sophia Rasgulaeff, onde algumas
famílias poderão se utilizar da reserva de vagas para matricular seus filhos no mencionado
estabelecimento, e, em caso negativo, decline os motivos.

Atenciosamente, Vereador Paulo Rogério do Carmo.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogério do Carmo, Vereador, em 02/04/2018, às
15:28, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0084716 e o código CRC A74DFE58.

18.0.000002243-4 0084716v2